
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 54,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,54 €

Apraksts
Profesionāli ceļgalu aizsargi, ko ražo ASV uzņēmums ALTA Industries. Šo
ceļgalu aizsargu sekciju konstrukcija nodrošina lielāku kustību brīvību,
piedāvājot komfortu un aizsardzību ilgstošas lietošanas laikā. Izstrādāti
profesionāļiem, šie ceļgalu aizsargi piedāvā elastības, izturības un

inovatīvu siksnu sistēmu kombināciju, kas ļauj tos droši nostiprināt darba
laikā.

Īpašības:

Īpaši elastīgi ar sekciju putas polsterējumu, kas nodrošina lielāku
komfortu un kustības brīvību
Gela ieliktnis papildu komfortam, padarot ilgstošu nēsāšanu ērtāku
Elastīga garā vāciņa daļa, kas ir uzšūta un nostiprināta ar misiņa
uzlikām, nodrošinot izcilu ceļgalu aizsardzību
Izturīgs Cordura® Neilona pārklājums maksimālai nodilumizturībai
Pretslīdošā gumijas josla uz mugurpuses, lai droši turētu aizsargus
vietā
Divu plaši izvietotu siksnu sistēma, lai novērstu saburzīšanos un
nodrošinātu papildu komfortu
Oriģinālā AltaLOK™ viegli uzliekamā/nosēdzamā sistēma ātrai
regulēšanai
Regulējami, lai derētu vairumam izmēru

Specifikācija:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: 430 g
Izmēri: 28 x 18 cm / 11 x 7.10 in
Materiāls: 100% Neilons
Ražots: ASV

Papildfunkcijas:

Ergonomisks dizains ar augšējo eņģes paneli, kas uzlabo kustību
brīvību
Kompresijas atgūšanas Neoprēna putas polsterējumam stingram,
vienmērīgam atbalstam
Mīksts trikotāžas oderējums, kas aizvada mitrumu un neļauj iekļūt
netīrumiem
Pilnizmēra WIDE WEBSTRIP® panelis papildu izturībai un aizsardzībai
Stiprināti ar 6 krāsu saskaņotiem misiņa uzlikām, nodrošinot ciešu
piegulšanu
Pieejami ar AltaLOK™ siksnām, kas aprīkotas ar Alta STRAP-keeper™,
lai nodrošinātu liekās siksnas nostiprināšanu

SĀCIET DARBU™ ar ALTA ergonomiskajiem ceļgalu aizsargiem, kas nodrošina
maksimālu elastību, komfortu un aizsardzību rūpnieciskai lietošanai.
Piemēroti profesionāļiem prasīgās darba vidēs.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

